

FAKTÚRA

Dodávateľ

Peter Vrana
Bány 285/29
976 56 Pohronská Polhora

Ž.r.č. 630-13625
IBAN: SK90 0200 0000 0028 6457 2451
IBAN: SK9002000000002864572451
Banka: VÚB a.s.
IČO: 46112324, DIČ: 1083585272

Faktúra

Číslo (Variab.symb.) 1120200029
Zmluva/Objednávka Č1,Č2,Č3-2017,Č
Spôsob dopravy
Konštantný symbol 0308
Dodavkový príkaz 1120200029

Odberateľ

Lesy mesta Brezno, s.r.o
Nám.M.R.Štefánika 20/15
977 01 Brezno
ICO: 36027537 DIC: 2020083857
IC DPH: SK2020083857

Poznámky

Nie som plátcia DPH.

Dodacie a plat. podmienky

Dátum vyhotovenia 31.03.2017
Dátum splatnosti 30.04.2017
Dátum dodania 31.03.2017
Spôsob úhrady prevodný príkaz

Výrobok/Označenie dodávky	Merná jedn.	Množstvo	Cena za jednotku	Sadzba DPH %	Celkom EUR
Prečistky - prerezávky	HA	4,610	155,0000		714,55
Ochrana lesa - ostatné práce		8,000	4,3000		34,40
Ochrana lesa - ostatné práce		8,000	5,1000		40,80
Ochrana lesa - ostatné práce		7,000	4,3000		30,10
Ochrana lesa - ostatné práce		7,000	5,1000		35,70
Komplexná výroba dreva - VÚ do 50r.	M3	20,000	22,0000		440,00
Komplexná výroba dreva - RNR sústredená	M3	11,000	8,9500		98,45
Komplexná výroba dreva - RNR sústredená	M3	30,000	12,0000		360,00
Komplexná výroba dreva - RNR rozptýlená	M3	14,000	9,0000		126,00
Komplexná výroba dreva - RNR rozptýlená	M3	15,000	8,9500		134,25
Komplexná výroba dreva - RNR rozptýlená	M3	5,000	10,5000		52,50
Komplexná výroba dreva - RNR rozptýlená	M3	6,500	11,5000		74,75
Komplexná výroba dreva - PN rozptýlená	M3	20,000	14,0000		280,00
Komplexná výroba dreva - PN rozptýlená	M3	30,000	17,5000		525,00
Celkom bez DPH					2946,50
Prídavok DPH 0,00%					2946,50
Celkom k úhrade					2946,50

Fakturoval (a) Medvedova Jana

Lesy mesta Brezno s.r.o.
977 01 Brezno

Prídavný text

Pečiatka a podpis

Vyhotovenie faktúry odberateľom, §72 ods.4 zák. o DPH 222/2004 Z.z.